
Oznaczenie sprawy ZP. BIF.271.1.2022 

 

Majdan Królewski, dnia 14.02.2022r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Majdan Królewski 

ul. Rynek 1A 

36-110 Majdan Królewski 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówieni publicznego prowadzonego w trybie podstawo-

wym na zadanie pn. . „Rozbudowa drogi gminnej nr 104061R Osada-Obarówka w Hucie 

Komorowskiej na odcinku ok 0,63km z przebudową przepustu” 

 

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień  Publicznych – 2022/BZP 00039477/01/01 z dnia 

28.01.2022 

Ogłoszenie o zmianie w Biuletynie Zamówień  Publicznych – 2022/BZP 00039827/01 z dnia 

28.01.2022 

Ogłoszenie o zamówieniu - Roboty 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicz-

nych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) Gmina Majdan Królewski, ul. Rynek 1A, 36-110 Majdan 

Królewski, zwana Zamawiającym, przekazuje informację o których mowa w art. 222 ust. 5 w/w 

ustawy. 

1. Zestawienie otrzymanych ofert: 

 

Lp.  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria wyboru ofert  

Uwagi Cena brutto (zł) Okres Gwa-

rancji i rękojmi 

1. Firma Handlowo – Usługowa 

„PIOTR-BUD” Bąk Piotr, ul. Legio-

nów Polskich 2F, 28-200 Staszów 

 

332 235,05 

 

60 miesięcy 

 

- 

2.  Zakład Remontowo – Budowlany 

„DARBUD” Adam Darowski, Kłoda 

ul. Długa 60, 28-236 Rytwiany 

 

244 985,25 

 

60 miesięcy 

 

- 

 

  

Wójt – Jerzy Wilk 


		2022-02-14T13:09:12+0000




